
Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse

08:36 Amagerfælledvej Ild i Skraldespand Ild i skraldespand. Slukket med en HT-rør.

09:03 Reventlowsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på 

detektoren.

09:17 Bratskovvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på 

detektoren.

09:23 Applebys Plads Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning.

10:01 Guldborgvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund.

11:00 Julius Andersens Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning.

11:24 Hovmestervej Ass. til ophjælpning Assistance til social- og sundhedsforvaltningen

11:26 Strandlodsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på 

detektoren.

11:47 Slesvigsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning.

13:32 Nannasgade Eftersyn Eftersyn for røglugt, intet at bemærke, politi på adressen.

13:55 Strandboulevarden Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på 

detektoren.
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14:01 Fortvej Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret.

14:07 Ny Ellebjerg Station Assistance Hjælp til afspærring for ambulance.

14:11 Peter Bangs Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på 

detektoren.

14:40 Erhvervsvej Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst.

14:52 Vodroffs Tværgade Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på centralskabet.

14:53 Store Kongensgade Elevatorstop Nødåbnet elevatordør og udtaget en person.

15:12 Niels Hemmingsens 

Gade

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund.

15:26 Liljens Kvt Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning.

16:06 Mjølnerparken Brandalarm ABA-alrm  - ild i affaldscontainer i kælder - slukket med HT-rør.

16:35 Hans Kirks Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning.

16:41 Hvidsværmervej Trafikulykke Assistance til ambulancetjenesten med sikring af skadested i forbindelse med færdselsuheld. 

Overdraget skadestedet til politiet. 

17:10 Åvendingen Servicetur Assistance til Kbh. Politi - muligt fund af hittegods ifm. en forsvundet borger
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17:27 Niels Hemmingsens 

Gade

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund.

17:36 Carl Jacobsens Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund.

17:46 Rentemestervej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning.

19:28 Ejler Billes Allé Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst.

19:32 Tårnvej Ild i Skraldespand Mindre røgudvikling fra underjordisk afffaldscontainer slukket med 1 HT-rør tilsat skum.

20:05 Hans Knudsens Plads Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på alarmoverførslen.

20:15 Lundtoftegade Ild i Container Ild i container - slukket med HT-rør.

20:44 Vigerslev Allé Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst.

21:15 Holbergsgade Trafikulykke Mindre færdsel med to biler, let oprydning samt bugsering af et køretøj.

21:17 Paradisæblevej Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst.

21:18 Peter Fabers Gade Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på alarmoverførslen.

21:19 Hans Knudsens Plads Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på alarmoverførslen.

23:08 Arne Jacobsens Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring.
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00:52 Staldgade / Halmtorvet Ild i Container Ildløs i flere affaldscontainere. Slukket med CAFS samt HT rør.

01:10 Stampesgade Eftersyn Anlagt bål lavet i kælderskakt. Slukket af en nabo med en spand vand. Kælderskakt afsøgt med 

termisk kamera, IAB. Politiet overtog skadested.

01:17 Abildager Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund.

01:42 Abildager Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund.

06:02 Elga Olgas Vej Eftersyn Vandskade i to lejligheder på grund af en åben vandhane. Hjulpet med oprydning, skadeservice 

rekvireret. 

2 biler kørt samme i yderste spor, alle ude. Oprydning på skadested.
07:10 Mtv 

Frederikssundmotorvej

en

Trafikulykke 2 biler kørt samme i yderste spor, alle ude. Oprydning på skadestedet.
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